-

o

ek

Comune di San Salvatore di Fitalia
Provincia di Messina

Deliberazione del Commissario Straordinario
con i poteri
della Giunta Comunale

2

N. __L Reg. | Data '081 J 5 ll .20_1 ‘_‘)f

OGGETTO:ELEZIONI DEL SINDACO E DEL CONSIGLIO COMUNALE DEL 31 MAGGIO E DEL 1
GIUGNO 2015- ASSEGNAZIONE SPAZI .

I’anno duemilaquindici it giorno NOVE del mese di MAGGIO alle ore/lo,bgnella sala
delle adunanze del Comune suddetto, il Commissario Straordinario, Dott.Filippo
Gagliano, in virth dei poteri conferitigli cor Decreto Assessoriale n°118/S del 30.04.2015

, per la provvisoria gestione del Comune,adotta il provvedimento all’oggetto.

Partecipa il Segretario Comunale, Dott.ssa Crimi Maria Gabriella

che provvede alla redazione del presente verbale;



Richiamata la precedente deliberazione n. 01 del 04.05.2015 del Commissario ad acta,esecutiva,

con la quale vennero stabiliti gli spazi per le affissioni di materiale di propaganda da parte di coloro

che partecipano alla competizione elettorale per le elezioni del Sindaco e del Consiglio Comunale
con proprie liste di candidati; '

Viste le decisioni della Commissione Elettorale Circondariale in ordine alla ammissione delle liste e

delle collegate candidature a Sindaco presentate e al numero definitivo loro assegnato;

Visto l'art. 3 della legge 4 Aprile 1956 n. 212, modificato con legge 24.04.1975 n.130, che

prescrive la delimitazione da parte della G.C. degli spazi destinati alla propaganda diretta e la loro

assegnazione alle liste ammesse;

Visto I'O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

Con voto unanime;

DELIBERA
Per le elezioni del Consiglio Comunale

1) Delimitare gli spazi stabiliti con la deliberazione richiamata in narrativa, nelle dimensioni di ml
2.00 di altezza per ml 1,00 di base;

2) Ripartire ciascuno degh spazi di cui sopra in n. 01 sezione pari alla lista ammessa, avente le
dimensioni di ml. 2.00 di altezza per ml.1.00 di base provvedendo alla sua numerazione, a
partire dal lato sinistro proseguendo verso destra su di una sola linea orizzontale;

3) Assegnare, la sezione suddetia nello stesso ordine atiribuito dalla C.E.CIRC. alla lista ed alla
collegata candidatura a Sindaco, come da prospetto che segue:

N. d’ordine |
della lista e
della Sezi_one di INDICAZIONE DEL CONTRASSEGNO DELLA LISTA ANNOTAZIONI
spazio
1 NOI FITALIA VENTIMIGLIA SINDACO PIAZZA MATTARELLA

2 FUTURO FITALESE ANTONIO SANTORO |PIAZZA MATTARELLA
SINDACO

Per le elezioni del Sindaco

4) di delimitare gli spazi stabiliti con la deliberazione richiamata in narrativa nelle dimensioni di
ml 2 di altezza per ml 0,70 di base;

5) Di npartire ciascuno degli spazi di cui sopra in una sezione avente le dimensioni di mi 2,00 di
altezza per ml. 0,70 di base, provvedendo alla sua numerazione a partire da sinistra verso destra,
su di una sola linea orizzontale; '

6) Assegnare, la sezione suddetta nello stesso ordine attribuito dalla C.E.CIRC. alle lista ed alla
collegata candidatura a Sindaco, come al prospetto che segue:

N. d"ordine
della Ii_sta ¢ INDICAZIONE DELLA CANDIDATURA ANNOTAZIONE
della sezione di
spazic
1 YENTIMIGLIA ROSARIOQ Plazza Mattarella
[ 2 SANTORO ANTONIO Piazza Mattarella

L RESPONSABIL‘E/ﬁ SERVIZIO
/ ,
o



Parere del Responsabile del servizio in ordine alla regolarita tecnica

Ai sensi dell’art.49, comma 1°, del D.Lgs. 267/00 per come modificato dal art. 3, comma 1,lett.b)
L. n. 213/2012 e successivamente medificato D.Lgs. n. 126/14,a sua volta contenente disposizioni
integrative e correttive del D.Lgs. n. 118/11 ed ai sensi delf’art.12, L.R. n. 30/00, per quanto
concerne la regolarita tecnica della proposta di deliberazione relativa all’oggetto esprime parere:
Favorevole.

/

San Salvatore di Fitalia ,_0 8! 05 / 10(5 /\

1

TL. RESPONSABILE DEL SERVIZIO
{ Antoning Prattalla)-
Ay

Parere del Responsabile dell’ Ufficio di Ragioneria in ordine alla régolaritﬁ contabile

Al sensi dell’art.49,comma 1°, del D.Lgs. 267/00 per come meodificato dal D.Lgs. n. 126/14,a
sua volta contenente disposizioni integrative e correttive del D.Lgs . 118/11 ed ai sensi
delf’art.12, LR. n. 30/00, per quanto concerne la regolaritd contabile della proposta di

deliberazione relativa all’oggetto esprime parere: Favorevole. .
San Salvatore di Fitalia 1i QiO«\‘ (OL N r\ .
' IL RESPONSABILE DEL TCIO RAGIONERIA
a Alfi

(Rag. M a Franchina)

N
LA GIUNTA CONPINATE
M Lot mendo @Mﬁwﬂ)\)—HQ/J z
VISTA la superiore proposta di deliberazione ;
CONSIDERATO che occorre provvedere in merito;
VISTO 1l T.U. D.Lgs.18 agosto 2000,n.267 ¢ ss.mm.ii.
VISTA laL.R. n. 30 del 23 dicembre 2000;
VISTI 1 pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art.49,comma 1°, del del D.Lgs. n. 267/00 per
come modificato dal D.L. 10/10/2012, N.174 e successivamente dal D.Lgs. n. 126/14, a sna volta
contenente disposizioni integrative ¢ correttive del D.Lgs. n. 118/11;
VISTO I'O.AEE.LL. vigente in Sicilia, approvato con L.R. 15/03/1963,n.16 e succesive
modifiche ed integrazioni;
VISTE le LL.RR. n. 48/91, n.7/92, n.26/93, n.32/94, n.23/97, 1.35/97,n.39/97,n.23/98;
VISTO lo Statuto Comunale;
(CON‘ VOTTHONANBMI W%%m&%&aﬁ%&dﬂeggeﬁ '

- DELIBERA

Di approvare la superiore proposta di deliberazione che si intende integralmente traseritta ad ogni
effetto di Legge nel presente dispositivo.

Pl ohadocore e pramic obibho ot mmeddaiamante

ézcg(wy}?:& 0;« Wonr, d@/ o/ /ijmr\Q, C, o/QQZQ- <M 44/9f




Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

1
IL COM l SSARIO STRAORDINARIC IL SEGRETARIO COMUNALE
(DOTT. PO GAGLIANO) (DOTT.SSA CRIMI MARIA GABRIELLA)

4

CERTIFICATO PI PUBBLICAZIONE

G La presente deliberazione sara pubblicata all’Albo Pretorio del Comune il giorno
e vi rimarra affissa per 15 giorni consecutivi.

S.Salvatore di Fitalia, i 1L SEGRETARIO COMUNALE

ESEGUIBILITA’ - ESECUTIVITA’

' La presente deliberazione & stata dichiarata immediatamente eseguibile dall’Organo

deliberante.
IL SEGRETARIO COMUNALE
- La presente deliberazione ¢ diventata esecutiva dal ' in quanto:

a Decorsi 10 giomi dalla pubblicazione all’ Albo Pretorio.

S.Sabvatore di Fitalia, i IL SEGRETARIO COMUNALE

E’ copia conforme all’originale, Ii ................. La presente deliberazione & stata trasmessa
per ’esecuzione all’Ufficio.
Ii Segretario Comunale  §.......................

N del cooviiiiiiiinnn. di Euro ..ooviiiiiinin Novvweeonodel e -di



